
2022 年 1 月 25 日 

ご利用者 様 

ご 家 族 様 

特定非営利活動法人はるちか 
宅幼老所おらほ 

 

施設ご利用にあたっての再度のお願い 

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り，厚く御礼申し上げます。 

 

さて，ご存じのとおり新型コロナウイルス（オミクロン株）の急激な感染拡大に伴い，   

長野県は伊那市に感染警戒レベル 5「新型コロナウイルス特別警報 2」を発出しておりますが，

ご承知の通り，伊那市においても連日複数の感染症陽性者が報告されております。 

 

「おらほ」におきましても職員一同さらなる注意を払って引き続きご利用者様を感染からお

守りしてまいりますが，なにとぞご利用者様やご家族様にも以下の点につきましてご協力を賜

りたく重ねてお願い申し上げます。 

 

● 施設ご利用前に必ずご自宅での検温をお願いいたします。 

ご利用者様ご自身やご家族様の発熱，体調不良などがお有りになる場合は，大変申し訳

ございませんが，施設のご利用を見合わせていただきます。 

もしご家族のどなたかにこのような症状がお有りになる場合は，大変お手数をおかけい

たしますが，必ずご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

また，ご利用当日の送迎の際，職員がご利用者様に体調の確認をさせていただきますが，

何卒ご了承くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

● 普段ご一緒に生活されていないご家族やご親族が，帰省されたりご訪問・ご滞在された

際などは２週間程度当施設のご利用を中止していただきたく存じます。 

 敬具 

ご連絡・お問い合わせ 

0265-76-0031 

竹村 ・ 岡 


